
MUNICIPIO DE BELMONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024 
 

O objeto de que trata a presente dispensa de licitação é aquisição de 

peças e correlatos e mão de obra especializada em mecânica elétrica 
automotiva, destinado a manutenção do ônibus caminho da escola 

ore2, placas OKH 3354, a serviço do transporte escolar da secretaria 

municipal de educação, conforme termo de referência e demais 
especificações contidas no edital e seus anexos. 

Por dispensa do certame. Recebimento das Propostas: das 16h: 00 min 

do dia 22/07/2024 às 08h: 00min do dia 25/07/2024. Data e horário da 
Sessão de Disputa de Preços (fase de lances): dia 25/07/2024, das 08h: 

01min até às 15h: 00min. Referência de tempo: horário de Brasília 

(DF) plataforma eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br 
Fundamentação legal no art. 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021 e 

alterações. Informações pelo fone (049) 3625 0066. 

Belmonte/SC, 22 de julho de 2024. 
 

 

 

 

Jair Antonio Giumbelli 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 


		2024-07-22T15:31:15-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




